
1 
 

 Protokół Nr XXIX/3/2021 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 30 marca 2021 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.45 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 13, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Realizacja Programu Niskiej Emisji w Gminie Krzyżanowice. 

      7. Podjęcie uchwał. 

      8.  Sprawy bieżące. 

      9.  Zakończenie Sesji. 

 

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie( za głosowało 13 Radnych) i bez uwag. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  ostatniej Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej  

Sesji Rady Gminy z dnia 23 lutego roku przyjąć bez odczytania.  Protokół był wyłożony do 

wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. 
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Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej  Sesji Rady Gminy w dniu                      

23 lutego 2021 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył Wójt 

Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym (pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania 

sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6).   Realizacja Programu Niskiej Emisji w Gminie Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż ochrona 

środowiska jest ważnym zagadnieniem.  W naszej Gminie skupiamy się na niskiej emisji. 

Dziwi się, że na terenie Gminy  jest jeszcze chwilowo złe powietrze.  Od 14 lat Gmina 

Krzyżanowice realizuje program wymiany kotłów. Do dnia dzisiejszego udało się zrealizować 

wymianę 902 kotłów, chociaż poza programem też były wymiany.  Od 7 lat wzrosło 

zainteresowanie, przyjęto zasadę ciągłego naboru wniosków. Rocznie wymienia się około 

120 kotłów. W naszej Gminie jest wysoki poziom   dofinansowania w porównaniu z innymi 

gminami, najwyższą kwotą którą można uzyskać to  9 tysięcy zł. Dofinansowanie do 

montażu solarów i pomp ciepła wynosi 4 tyś zł. Koszt realizacji programu POMNE to ponad 

14 mln złotych. 

Dalej Pan Wójt powiedział, iż widać realne efekty programu, jest bardzo dużo nowych 

wniosków na dzień dzisiejszy – około 500.  Poinformował, że Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska zmienił warunki uzyskiwania pożyczek i trudniej będzie realizować program, ale 

dla Gminy Krzyżanowice to priorytet. Od 4 lat mocno zachęca się mieszkańców do wymiany 

kotłów na kocioł gazowy. Gmina nasza jest w całości zgazyfikowana, jesteśmy jedną taką                  

z nielicznych gmin. Program ten łączy się z innymi programami. W ramach ograniczenia 

niskiej emisji  realizujemy wymiany kotłów w naszych jednostkach – obiektach. Jest to ważne 

dla poprawy powietrza, środowiska. Dalej będziemy czynić starania, by te  obiekty jak 

najszybciej zmodernizować.  

Następnie poinformował, iż program niskiej emisji realizowany jest również w formie 

promocji, podał działania które  są i nadal będą prowadzone. Poinformował także, iż gmina 

jest zobowiązana do kontroli alarmów smogowych i musi interweniować na zgłoszenia.  Od 
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połowy roku będzie tworzona ewidencja źródeł ciepła które mieszkańcy posiadają. Kończąc 

swoje wprowadzenie, Wójt Pan Grzegorz Utracki poinformował, iż na posiedzeniu wspólnym 

komisji, temat niskiej emisji był omawiany. Mówiono również o tym, jak w szkołach                             

i przedszkolach realizuje się zagadnienia ekologii. Realizacje zadań dot. ograniczenia niskiej 

emisji  w gminie Krzyżanowice ocenia dobrze. 

 

Ad 7). Podjęcie uchwał. 

 

Uchwała Nr XXIX/13/2021 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały                               

NR XVIII/12/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w granicach 

administracyjnych Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/14/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzyżanowice obejmującego obszar w rejonie kościoła św. Urbana. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.                     

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/15/2021 w sprawie zwolnień z opłaty i zwrotu części opłaty pobranej od 

przedsiębiorców za korzystanie z zwolnień na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w 2021 r.                   

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.                     

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 
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Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX16/2021 w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy 

Zabełkowskiej w miejscowości Chałupki   

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.               

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/17/2021 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu 

gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska                                      

i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania 

ze środowiska oraz ze środków uzyskanych z pożyczek udzielanych przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony  Środowiska l Gospodarki Wodnej w Katowicach.  

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.               

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/18/2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i rozliczania 

dotacji do demontażu i utylizacji materiałów zawierających azbest z budynków znajdujących 

się na terenie Gminy Krzyżanowice ze środków budżetu gminy pochodzących                        

z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska w ramach „Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krzyżanowice”.                 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Michał Marek.               

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała  Nr XXIX/19/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz 

Gminy Krzyżanowice.               

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.             

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/20/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii za rok 2020.            

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.             

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/21/2021 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2026”.                 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.             

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/22/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice do realizacji 

rządowego programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021.  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Buczek.              

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXIX/23/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice  do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 

oraz zasad realizacji przedmiotowego programu. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Buczek.              

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/24/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2028. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.            

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/25/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.            

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIX/26/2021 w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup oznakowanego 

samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Krzyżanowicach. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek.            

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 
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Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8) .  Sprawy bieżące. 

 

Radna Małgorzata powiedziała, iż jadąc codziennie do pracy spotyka nauczycieli z naszej 

gminy, zapytała, czy w związku z reżimem sanitarnym nie można by było prowadzić zajęć 

edukacyjnych zdalnych w domu. 

Odpowiadając na powyższe Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Pani Daria Wieczorek  powiedziała, że rozmawiano na ten temat z dyrektorami szkół. Reżim 

sanitarny jest zachowany, każdy nauczyciel prowadzi zajęcia w swojej sali, nie spotykają się, 

przyjeżdżają swoimi środkami transportowymi, w placówkach jest internet, sprzęt, więc                          

z zachowaniem wszelkich zasad sanitarnych tak przyjęto nauczanie.  

 

Dalej Radna Małgorzata Janda podziękowała za odpowiedź na jej interpelację, prosiła 

jeszcze o doprecyzowanie czego dotyczyło zwolnienie nauczycieli z pracy,  czy chodziło                       

o część likwidacji szkół, zmiany organizacyjnej, zmiany planu, czy likwidację oddziałów. 

Pani Daria Wieczorek Dyrektor GZOKSiT odpowiedziała, iż zwolnienie dotyczyło częściowej 

likwidacji oddziałów w szkole w Zabełkowie a w drugim przypadku  odejścia nauczyciela na 

świadczenie kompensacyjne.  

 

Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemień  poinformowała o konieczności złożenia 

oświadczeń majątkowych do końca kwietnia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek w imieniu Wójta Seniora Wilhelma 

Wolnika złożył wszystkim  pozdrowienia i życzenia  na zbliżające się Święta Wielkanocne.  

Złożył także życzenia świąteczne w imieniu Radnych kierownictwu i pracownikom Urzędu 

Gminy. 

Dalej Przewodniczący zwrócił się do Radnych Klubu Radnych Mieszkańców Gminy 

Krzyżanowice,  informując że zgodnie z zapisami statutu naszej Gminy, nagranie z sesji jest 

dokumentem całościowym i nie może być on publikowany fragmentami czy modyfikowany. 

Poprosił o stosowanie się do tych zapisów oraz o usunięcie wszystkich częściowych 

publikacji z nagrań sesji Rady Gminy z portali społecznościowych.  

 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek w imieniu Kierownictwa i pracowników Urzędu 

Gminy złożył życzenia świąteczne.  
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Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

    XXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Brunon Chrzibek/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 lutego 2021 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/13/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały NR XVIII/12/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25
lutego 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg
gminnych w granicach administracyjnych Gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/14/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice obejmującego
obszar w rejonie kościoła św. Urbana.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/15/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
zwolnień z opłaty i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zwolnień na
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w
2021 r.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/16/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Zabełkowskiej w miejscowości Chałupki.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/17/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat
za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub
naruszenia wymogów korzystania ze środowiska oraz ze środków uzyskanych z pożyczek
udzielanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska l Gospodarki Wodnej w
Katowicach.

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/18/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji do demontażu i utylizacji materiałów
zawierających azbest z budynków znajdujących się na terenie Gminy Krzyżanowice ze środków
budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska w ramach
„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krzyżanowice".

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/19/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Krzyżanowice .

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/20/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/21/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Krzyżanowice na lata 2021-2026”.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/22/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do realizacji rządowego programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej” – edycja 2021.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/23/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 oraz zasad realizacji przedmiotowego
programu.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/24/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2028.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/25/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.03.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIX/26/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie
udzielenia dotacji celowej na zakup oznakowanego samochodu służbowego dla Komisariatu
Policji w Krzyżanowicach.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Izabela Topa TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Józef Staś TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Bożek TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Cwik TAK13
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